______________________________________________________________________________________________________________________________
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025-CIVAP 2025-LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO II

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

PROCESSO Nº 13/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de

armazenamento, transporte e destinação final de RSU domiciliares, para atendimento das

necessidades de municípios consorciados ao CIVAP.

O CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob nº 51.501.484/0001-93, com sede na Via Chico Mendes, 65 - Quinta

dos Flamboyants, no município de Assis, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Presidente

e Prefeito do Município de Palmital/SP, Senhor LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES possuidor do

CPF/MF nº 395.567.688-90 e do RG nº 47.801.886-1, torna público para conhecimento dos

interessados, que permanece suspenso o Processo em referência, por decisão do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo (Processo 00006802.989-25-1), decisão referendado pelo E.

Plenário conforme publicações ocorridas no Diário Oficial do TCESP em sua edição de

01/05/2025.

Assis, 05 de maio de 2025.

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES

PRESIDENTE DO CIVAP